ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 5 . 0 9 . 2 0 1 7 № 804-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:
1. Государственное унитарное предприятие Свердловской области «Мо-

нетный щебеночный завод» (город Березовский) за большой вклад в
развитие строительного комплекса Свердловской области.

2. Детский сад «Солнышко» общеразвивающего вида с приоритетным
осуществлением деятельности по художественно-эстетическому разви-
тию воспитанников - структурное подразделение государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения Сверд-
ловской области «Северный педагогический колледж» за большой
вклад в воспитание и обучение подрастающего поколения в Серовском
городском округе.

3. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Ли-
цей № 12» (город Екатеринбург) за большой вклад в обучение и воспи-
тание подрастающего поколения.

4. Муниципальное бюджетное учреждение по работе с молодежью Арте-
мовского городского округа «Шанс» за большой вклад в развитие мо-
лодежной политики в городском округе.

5. Муниципальное унитарное предприятие «Березовское водо-канализа-
ционное хозяйство «Водоканал» за большой вклад в развитие жилищ-
но-коммунального хозяйства в городе Березовском.

2

6. Общество с ограниченной ответственностью «Березовский рудник» за
большой вклад в социально-экономическое развитие Свердловской об-
ласти.

7. Общество с ограниченной ответственностью «Восток» (село Байкало-
во) за большой вклад в развитие агропромышленного комплекса Сверд-
ловской области.

8. Общество с ограниченной ответственностью «CEAJ1 и К» (поселок Мо-
нетный) за большой вклад в социально-экономическое развитие Сверд-
ловской области.

Председатель
Законодательного Собран Л.В.Бабушкина

П Р О Т О К О Л Ь Н Ы Й

отдел

24п-рер